檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭智慶

電話：03-3322101#7454

電子信箱：065167@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國106年6月14日

發文字號：桃教體字第1060044685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：鑑於國內近期流感群聚疫情，為防範流感疫情，請師生員

工落實生病不上班、不上課，以降低流感病毒於校園傳播

之風險，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局106年6月8日桃衛疾字第1060040889號函

轉衛生福利部疾病管制署106年6月2日疾管感字第10605002

97號函辦理。

二、依據疾病管制署監測資料顯示，國內類流感門急診總就診

人次有緩增趨勢；另上呼吸道/類流感群聚通報案件亦有

增加趨勢。

三、請落實以下呼吸道感染管制防治措施：

(一)保持教室環境清潔及室內空氣流通，提供充足之洗手用

品和口罩。

(二)加強對學校師生之衛教宣導，落實手部衛生。

(三)加強學校師生之健康管理及體溫監測，若發現發燒或呼

吸道症狀病人，務必戴上口罩並儘速就醫。

正本：本市各市立學校、本市各市立幼兒園、各私立幼兒園

3

1060004299

■■■■■■2      _訓導處■■■■■■■106/06/15 07:49

■■■■■■■無附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育局幼兒教育科 2017-06-14
15:37:14